
★ 新記録

☆ ﾀｲ記録
順位 学校番号 学校名 ５区走者 通算記録 区間順位 タイム差 トップ差
1 1 諫 早 佐々野 龍 (3) 1.38.58 9.14 (1)
2 2 鎮 西 学 院 近藤 直斗 (2) 1.41.19 9.20 (2) 2.21 2.21
3 3 壱 岐 平田 龍一 (3) 1.42.38 10.03 (8) 1.19 3.40
4 4 瓊 浦 市田 誠也 (3) 1.42.52 9.49 (6) 0.14 3.54
5 5 松 浦 月原 涼輔 (2) 1.43.41 9.37 (3) 0.49 4.43
6 6 西 海 学 園 井手 優祐 (1) 1.44.27 9.47 (5) 0.46 5.29
7 9 佐 世 保 西 井手 尚之 (3) 1.46.27 10.30 (15) 2.00 7.29
8 46 五 島 今村 利鷹 (3) 1.47.01 9.37 (3) 0.34 8.03
9 10 長 崎 工 業 山田 聡紀 (2) 1.48.22 10.06 (9) 1.21 9.24
10 7 小 浜 本村 翔太 (1) 1.49.01 10.29 (13) 0.39 10.03
11 23 佐 世 保 東 翔 宮﨑 龍一 (2) 1.49.08 10.57 (27) 0.07 10.10
12 11 西 彼 杵 田中 厚介 (3) 1.49.17 10.29 (13) 0.09 10.19
13 19 佐 世 保 高 専 小川 竜也 (3) 1.50.26 10.51 (22) 1.09 11.28
14 8 長 崎 南 小出 　司 (2) 1.50.28 10.59 (29) 0.02 11.30
15 22 口 加 末續 耕平 (1) 1.51.14 10.27 (12) 0.46 12.16
16 47 島 原 商 業 松田 康平 (3) 1.51.20 10.15 (10) 0.06 12.22
17 14 佐 世 保 北 濱田 裕太 (1) 1.51.20 11.05 (30) 0.00 12.22
18 20 長 崎 明 誠 山川 慎一 (2) 1.51.22 11.31 (38) 0.02 12.24
19 16 青 雲 宮山 大志 (1) 1.51.25 10.54 (24) 0.03 12.27
20 15 海 星 西　大地 (2) 1.51.50 10.01 (7) 0.25 12.52
21 28 大 村 工 業 道添 裕文 (2) 1.52.31 10.49 (21) 0.41 13.33
22 33 島 原 農 業 前田 裕也 (2) 1.53.04 10.54 (24) 0.33 14.06
23 21 佐 世 保 実 業 中村 紀貴 (3) 1.53.14 10.48 (20) 0.10 14.16
24 17 上 五 島 畑村 吉輝 (1) 1.53.16 10.16 (11) 0.02 14.18
25 25 諫 早 農 業 松竹 貴史 (2) 1.53.34 10.56 (26) 0.18 14.36
26 29 対 馬 神宮 隼将 (2) 1.53.45 11.10 (32) 0.11 14.47
27 26 佐 世 保 南 牟田 拓朗 (2) 1.54.09 10.37 (17) 0.24 15.11
28 40 奈 留 小河原暁彦 (2) 1.54.38 11.19 (34) 0.29 15.40
29 13 長 崎 南 山 開　太智 (2) 1.55.06 10.57 (27) 0.28 16.08
30 18 佐 世 保 工 業 塩入 賢人 (1) 1.55.09 10.37 (17) 0.03 16.11
31 27 壱 岐 商 業 百合永将也 (1) 1.56.04 11.12 (33) 0.55 17.06
32 32 北 松 西 吉元 諭史 (1) 1.56.10 11.26 (36) 0.06 17.12
33 49 西 陵 渋谷 洋平 (1) 1.56.12 10.53 (23) 0.02 17.14
34 38 県 立 ろ う 本尾幸之助 (3) 1.56.22 11.33 (40) 0.10 17.24
35 34 宇 久 小田 裕也 (1) 1.56.25 10.42 (19) 0.03 17.27
36 12 長 崎 北 陽 台 永渕 　亮 (2) 1.56.49 11.23 (35) 0.24 17.51
37 50 大 村 出口 夏喜 (2) 1.58.34 11.32 (39) 1.45 19.36
38 39 島 原 工 業 品川 和也 (3) 1.58.43 12.21 (47) 0.09 19.45
39 24 鹿 町 工 業 桒原清一郎 (1) 1.58.52 11.06 (31) 0.09 19.54
40 30 猶 興 館 安部 克哉 (1) 1.59.05 10.34 (16) 0.13 20.07
41 44 五 島 南 坂本 浩真 (1) 2.00.54 11.49 (41) 1.49 21.56
42 36 中 五 島 川添 文哉 (2) 2.01.55 12.09 (45) 1.01 22.57
43 45 上 対 馬 武末 貴臣 (1) 2.02.44 11.55 (44) 0.49 23.46
44 31 国 見 松本 雄一 (1) 2.02.45 11.28 (37) 0.01 23.47
45 43 島 原 南 山本 勝広 (2) 2.03.23 11.53 (42) 0.38 24.25
46 37 豊 玉 齋藤 昌次 (3) 2.05.32 11.53 (42) 2.09 26.34
47 48 西 彼 農 業 瀬川 裕也 (2) 2.07.50 12.11 (46) 2.18 28.52
48 41 富 江 出口 達也 (3) 2.08.44 13.21 (50) 0.54 29.46
49 42 諫 早 高 来 毎熊 拓也 (3) 2.11.18 12.56 (49) 2.34 32.20
50 35 長 崎 東 渡部 翔平 (1) 2.14.45 12.55 (48) 3.27 35.47
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